CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6NHCE-8DGE6-72GCN-E9REQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6NHCE-8DGE6-72GCN-E9REQ

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PRODUÇÃO DE UM CURTA
METRAGEM  SOBRE  A  ATUAÇÃO  DO  ENFERMEIRO  NA  ASSISTÊNCIA  NOS  CASOS  DE  ABUSO  E
ALICIAMENTO NA ADOLESCÊNCIA - RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
FERNANDA  LETÍCIA  REIS  BANDEIRA  ,  VALÉRIA  VITÓRIA  ALBUQUERQUE  RAMOS,  RAQUEL  DE
OLIVEIRA, LETÍCIA MARQUES PARENTE MIGUEL E JESSICA MATIAS DOS SANTOS foi aprovada no I
Congresso Nacional  On-line  de  Saúde Integral  da  Criança  e  do  Adolescente  -  CONAISA,  que  irá
acontecer nos dias 04 a 07 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO